
 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

FYZIOTERAPEUT/KA PRO REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ 
 

Do našeho týmu fyzioterapeutů hledáme kvalifikovaného kolegu nebo kolegyni se znalostmi 

moderních fyzioterapeutických postupů a zájmem o další profesní rozvoj. Pokud jste týmový hráč a 

spolupráce a vysoký standard péče jsou pro Vás na prvním místě, rádi Vás mezi námi přivítáme. 

Jaké budou vaše činnosti? 

- Diagnostika a léčba: Vyhodnocování potřeb pacientů, tvorba individuálních plánů terapie zaměřených 

na obnovu pohyblivosti, snížení bolesti a zlepšení celkového zdraví. 

- Odborné terapeutické intervence: Provádění terapeutických cvičení a intervencí podle nejnovějších 

metod fyzioterapie, aby pacienti dosáhli optimální funkčnosti. 

- Interdisciplinární spolupráce: Aktivní spolupráce s lékaři a dalšími odborníky, která přispívá k 

poskytování komplexní, multidisciplinární péče. 

- Dokumentace a hodnocení: Pravidelné monitorování a dokumentace průběhu terapie a pokroků 

pacientů. 

Co nabízíme? 

- Finanční ohodnocení odpovídající dosažené kvalifikaci a odborné zkušenosti, 

- prostor pro odborný růst a maximální podporu dalšího profesního vzdělávání, 

- možnost ubytování, 

- 5 týdnů dovolené a až 24 hodin pracovního volna, 

- firemní mateřskou školku s rozšířenou provozní dobou, 

- otevřenou komunikaci s profesionálním přístupem, 

- zázemí a stabilitu krajské nemocnice,  

- výbornou dopravní dostupnost,  

- příjemný osobní a zajímavý kariérní život v krajském městě, 

- benefity – firemní stravování, příspěvek na penzijní připojištění, zajímavé zaměstnanecké slevy, 

zvýhodněné telefonní tarify pro Vás a Vaše blízké a další možnosti z balíčku zaměstnaneckých benefitů. 

Co očekáváme?  

- Odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb.,  

- zájem a ochotu k dalšímu vzdělávání a rozvoji,  

- profesionální a empatický přístup k pacientům,  

- schopnost efektivní komunikace a týmové spolupráce.  

Informace o pozici: 

- úvazek: 1,0 nebo možnost zkráceného úvazku dle dohody 

- nástup: možný ihned nebo podle dohody  

- provoz: jednosměnný v čase 07:00 – 15:30 

- místo pracoviště: Zlín 

- příležitost je vhodná pro studenty/ky, absolventy/ky i pro zkušené pracovníky/ce 

- přijďte se k nám nezávazně podívat – po předchozí domluvě Vás rádi seznámíme s naší nemocnicí 

 

Přidejte se k nám - pracujte tam, kde to má smysl. 

pošlete svůj životopis na ✉ personalni@bnzlin.cz 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
https://www.kntb.cz/benefity
mailto:personalni@bnzlin.cz

